DECISÃO COREN/RS Nº 024/15

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

Dispõe sobre a reinscrição dos profissionais

de enfermagem.

O Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul -

COREN-RS, no uso da competência que lhe confere o artigo 15, inciso I da Lei n° 5.905

de 12 de julho de 1973, tendo em vista  o que consta na Resolução Cofen - 448/13 de

05/11/2013, dando cumprimento à deliberação do Plenário em sua 391ª Reunião

Ordinária de Plenária, realizada em 09/04/2015:

DETERMINA:

ARTIGO 1º -  A reinscrição dos profissionais de enfermagem

abaixo relacionados:

QUADRO I

INSCRIÇÃONOME

FERNANDA LIMA DE ARAUJO MARIN 1 0248273

LUCIANE WEISS KIST 2 0216676

MARIA BERENICE CORREA MENEGON 3 0272685

QUADRO II

INSCRIÇÃONOME

ADRIANA FLORES BRAGA 1 0535374

ALINE BALDI 2 0342635

ALVARO DE FIGUEIREDO NEVES NETO 3 0108144

ALVARO DE FIGUEIREDO NEVES NETO 4 0108144

ANDRESSA APARECIDA DA SILVA 5 0125177

CARLA MIRIAM PIMENTEL DUARTE 6 0850915

CLEANGELA BERNARDI 7 0152413

DANIELA BARBOSA DA SILVA 8 0079261

DIANA PECINI BANHARA 9 0206494

DIULE MARQUES GOULART MINOTTO PEREIRA 10 0477989

ELIANE JANICE CEMIN 11 0645383

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

DECISÃO COREN/RS Nº 024/15

FABIANO TEIXEIRA 12 0286249

GILDA AVENTINO FROIS 13 0145201

GILMARA CASTRO LORENZ 14 0193185

GILMARA DA SILVA MACHADO 15 0136349

ISABEL BORGES RAUPP 16 0343779

ITATIANE SPINELLI 17 0092111

LIA MARA BLASI STOLTE 18 0211495

LUCIA ELENA DA SILVA DE ANDRADE 19 0101107

MARIA ADRIANA ARNOLD MOREIRA 20 0611999

MARIA ELOISA ABREU DA SILVEIRA 21 0099064

MARIBEL TAVARES AMADOR 22 0073903

MARINDIA LIRIO DE BASTOS 23 0237981

MICHELE CINARA DO CARMO 24 0292914

RENATA DOS SANTOS LA ROQUE MACHADO 25 0557603

SABRINA ALINE STAUDT 26 0164478

SHEILA MERIDIANA DE MOURA 27 0164307

SILVANA DA SILVA SILVANO 28 0403981

SILVIA VIANA COVRE 29 0383735

SIMONI FIGUEREDO DOS SANTOS 30 0245203

SOLANDRA MARIA DAL CASTEL 31 0133435

VITALINA MACHADO PALMA 32 0004822

QUADRO III

INSCRIÇÃONOME

MARA LUISA RANGEL 1 0277509

MARIA GENEROSA FAGUNDES DA SILVA 2 0141718

Porto Alegre, 09 de abril de 2015.

ARTIGO 2° - Esta decisão entrará em vigor na data de sua

assinatura, revogadas as disposições em contrário.

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

DECISÃO COREN/RS Nº 024/15

WILLI WETZEL JUNIOR

COREN-RS Nº 74.664

SECRETÁRIO

DANIEL MENEZES DE SOUZA

COREN-RS Nº 105.771

PRESIDENTE DO COREN-RS

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.